
UCHWAŁA NR 37/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Linia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Wójta Gminy Linia, wniesioną przez P. J. W., za bezzasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Linia, zobowiązując go do 
doręczenia uchwały skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC2487A-CD07-4DAA-BFC5-28761EA0A689. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 11 czerwca 2024 r. do Wojewody Pomorskiego wpłynęła skarga p. J. W. na 

działalność Wójta Gminy Linia. 

Wojewoda Pomorski przekazał skargę pismem z dnia 14 czerwca 2024 r. znak:                      

PN-II.1411.5.2024.AZ do rozpatrzenia Radzie Gminy Linia, zgodnie z właściwością                               

tj. art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zwanej dalej „kpa”. Skarga wpłynęła do Rady Gminy Linia 

19 czerwca 2024 r. i została skierowana przez Przewodniczącego Rady Gminy Linia do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2024 r. zapoznała się 

z treścią skargi oraz wysłuchała wyjaśnień złożonych przez zastępcę wójta gminy. 

Po przeanalizowaniu dokumentacji w sprawie, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Linia zajęła następujące stanowisko: 

 

W dniu 11.06.2024 do Wojewody Pomorskiego wpłynęła skarga na działalność Wójta Gminy 

Linia w zakresie odmowy przyznania lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Linia. Skarżąca 

wskazuje, że jest mieszkańcem gminy, natomiast z ustaleń tut. Urzędu wynika, iż zameldowana 

jest na pobyt stały w innej gminie. W Gminie Linia zameldowana była na pobyt czasowy od 

5.03.2020 r. do 4.03.2021 r.  

Jak wynika z posiadanej dokumentacji pierwsze pismo w sprawie przyznania mieszkania 

komunalnego zostało złożone w roku 2022. Zgodnie z treścią odpowiedzi na wniosek 

wskazano, iż Gmina Linia nie posiadała wolnego lokalu komunalnego w gminnym zasobie 

mieszkaniowym. Ponadto zaproponowano wnioskodawczyni skorzystanie z pomocy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zarówno w Lini, jak również w gminie, której jest 

mieszkańcem w celu  uzyskania pomocy i wsparcia w stworzeniu odpowiednich warunków 

bytowych, bądź uzyskania miejsca noclegowego w schronisku.  

Na wniosek z dnia 10.05.2024 r. w którym Pani. J.W. wskazała do wynajęcia konkretny lokal 

udzielono odpowiedzi, że mieszkania znajdujące się w budynku komunalnym w Strzepczu 

przeznaczone są dla mieszkańców gminy Linia, którzy ze względu na zły stan techniczny 

dotychczas zajmowanego budynku w Smażynie zostali eksmitowani do lokali będących 

w zasobie gminy. 

W związku z powyższym Gmina nie dysponuje wolnymi mieszkaniami i nie ma możliwości 

przyznania lokalu mieszkalnego Skarżącej. 

Biorąc pod uwagę wyjaśnienia i informacje przekazane w sprawie, członkowie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji jednogłośnie uznali skargę za bezzasadną.  
 
 
 
Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 572) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność́ wykazano w odpowiedzi na skargę̨, a Skarżący ponowił skargę̨ bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać́ swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją - bez zawiadamiania Skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC2487A-CD07-4DAA-BFC5-28761EA0A689. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
Gminy Linia  (druk 37)” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.07.2024 15:18:45 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Małgorzata Okrój       
5. Mirosław Kotłowski       
6. Jerzy Szulc       
7. Edyta Reich-Grzenkowicz       
8. Jędrzej Stasiuk       
9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       
11. Czesław Hinz       
12. Daniela Bryla       
13. Dorota Magrean       
14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


